PIECES JUSTIFICATIVES

Charles, régent du royaume, accorde des letires de grdce aux
habitants de Samois, ville ouverte, qui ont subi les horreurs
de I'ihvasion et ont di composer avec I'ennemi pour rentrer
en possession de leurs bicns.

(Avril 138)

Karolus, ctc. Notum facimus universis presentibus et futuris
quod, cum parrochia et villa de Sameio, Senonensis diocesis,
que murata non existit, nec aliquo fortalicio circoncincta, et
habitatores ipsius parrochie per dicti domini genitoris nos-
trosque et regni hostes fuissent pene omnibus suis bonis mo-
bilibus spoliati, ipsorumque habitatorum alii inhumaniter
interfecti, et alii detenti captivi, aliique letaliter vulnerati et ad
reanciones importabiles positi, alii etiam dictorum hostium qui
plura fortalicia circonquaque dictam parrochiam detinent oc-
cupata, impetum metucntes se a locis propriis quod ammodo
reddentes exules ad illa repatriare aussi non essent, et finaliter
andientes quod hostes prefati ipsorum habitatorum domos et
loca ignis voragini tradere non cessarent, affectantes reverti ad
propria et residuum domorum suarum que remanserant incom-
buste a dicto voragine liberare et sua hereditagia colere, ut
inde possent sibi sua victualia procurare ct in locis propriis
commorari, ut hec omnia possent facere magis tute se, ipsos
domos, bona, posscssione[s] et hereditagia predicta, apud’
hostes cosdem reanconnassent sub dictis pactis, modis et con-
dicionibus super hoc appositis, ct pro dicta pecunie summa
dictis hostibus ab ipsis habitatoribus certis super hoc inter
ipsos statutis terminis persolvenda, habitatoresque ipsi non

contentibiliter, sed ut possent dictorum hostium saltem ad
tempus furorem rabidum temperare premissa omnia fecissent,
post et contra inhibitionem nostram in illis partibus sub voce
preconis super hoc comuniter factam et solenniter promulga-
tam; quamobrem habitatores ipsi non inmerito formidantes ne
ex parte dicti domini genitoris vel nostra au[t] officiariorum
regiorum imposterum in corporibus vel in bonis:propter hoc
molestari habeant et puniri, nobis humiliter supplicarunt qua-
tinus, cum ipsi semper fuerint et sint boni, veri et fideles,
obedientes et benivoli prefati domini genitoris et nostri ac
regni super hoc cum ipsis misericorditer agere dignaremur,
nos igitur, premissis et aliis nos moventibus consideratis et
attentis, factum hujusmodi omnemque penam corporalem cri-
minalem et civilem, quam ipsi habitatores et eorum quibus ob
hoc potuerunt quomodolibet ihcurrisse, eisdem et omnibus
ipsorum in casu predicto remittimus et quittamus ac penitus
indulgemus, etc... Datum Parisius, anno domini Me CCCLVIII°,
mense aprilis.
Per dominum regentem, N. de Veires.